
  

       
Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica e Musicale 

CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO 
Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno  

 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440 

 1 

 

 

 

Oggetto: determina di pagamento n. 136. 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

Visto il Bilancio di Previsione 2021 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del 

29/01/2021 con delibera n. 4; 

Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio; 

Considerato che si è reso necessario procedere all’acquisto dei buoni pasto da erogare al personale 

amministrativo per l’a.a. 2019/2020; 

Visto l’ODA n. 5308732 prot. n. 13421 del 27/12/2019 relativo alla fornitura di buoni pasto 

stipulato con la ditta Repas Lunch Coupon (p.i. 01964741001) in convenzione Consip- lotto n. 9; 

Vista la richiesta di approvvigionamento della fornitura di n. 137 buoni pasto effettuata in data 

05/05/2021 prot. n. 5544; 

Vista la fattura n. 6014/34 del 19/05/2021, assunta agli atti in data 20/05/2021 prot. n. 6265, emessa 

dalla Ditta Repas Lunch Coupon srl (01964741001) per l’importo di € 776,52 IVA inclusa;  

Preso atto della cessione di credito, effettuata con atto rep. n. 11409 del 21/03/2019 per notaio 

Giuseppe Antonio Michele Trimarchi, tra la Ditta Repas Lunch Coupon e la Banca Farmafactoring spa;  

Preso atto della regolarità del D.U.R.C. della predetta Ditta; 

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

Visto l’impegno di spesa n. 11 del 22/01/2020; 

Considerato che il cap. 53/Uscite “Compensi accessori contrattuali” presenta, alla data odierna, la 

necessaria disponibilità di fondi; 

DETERMINA 

Di liquidare la spesa di € 746,65 da corrispondere alla Banca Farmafactoring spa, cessionaria dei 

crediti vantati dalla Ditta Repas Lunch Coupon, a saldo della fattura n. 6014/34 del 19/05/2021. 

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 53/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario 

2021 in conto residui. 

 

Salerno, 20/05/2021 

 

         il direttore amministrativo  

             dott.ssa Luciana Giordano 

 

 

 

 

 

 


